
 

 

 

KLASA: 605-34/22-12/61 

URBROJ: 359-09/6-22-1 

 

Zagreb, 28. ožujka 2022. 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije (dalje u tekstu: Agencija), ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija 

Gladović donijela je 

 

ODLUKU 

o izboru organizacija za aktivnost pod nazivom „Trening za ESS mentore” 

2021-HR-NET-007 

Čl. 1. 

U okviru aktivnosti umrežavanja, za sudjelovanje u aktivnosti pod nazivom „Trening za 

ESS mentore“ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“), čiji će se fizički dio održati u Zagrebu, 

11. – 14.4.2022. godine, odabiru se organizacije navedene u članku 2. ove Odluke. 

 

Čl. 2. 

Sljedeće organizacije izabrane su za sudjelovanje na Aktivnosti: 

• Udruga BIOM 

• Udruga za osnaživanje i sigurnost mladih (AYES Croatia) 

• Udruga za promicanje informatike, kulture i suživota - Udruga IKS 

• Centar za mlade Križevci 

• Splitski skautski zbor 

• Udruga za zaštitu prirode i okoliša te promicanje održivog razvoja 

"Argonauta" 

• Mirovna grupa mladih Dunav 

• Udruga Arteco  

• Erasmus Student Network (ESN) 

• Romsko nacionalno vijeće 

• Razvojni europski centar inicijativa 

• Ekološka udruga "Krka" Knin 

• Udruga mladih "Mladi u EU" 

• Udruga "MI" - Split 

• JUPP Vransko jezero 

• Udruga Korablja 



 

 

• Društvo za poboljšanje kvalitete života siromašne i nezbrinute djece «MALI 

ZMAJ» 

• Ludbreška udruga mladih entuzijasta 

• Udruga Impress 

• Udruga Breza 

• Outward Bound Croatia 

 

Organizacije i sudionici koji su se prijavili za sudjelovanje na Aktivnosti i zadovoljavaju 

sve uvjete, a nisu odabrani, nalaze se na rezervnoj listi niže. Ako neka od odabranih 

organizacija odustane od sudjelovanja na Aktivnosti, na istu će, ovisno o 

mogućnostima i vremenskom roku, biti poslane organizacije i sudionici s rezervne liste: 

• Udruga za zbrinjavanje djece bez odgovarajuće roditeljske skrbi u obitelji 
"Nova budućnost" 

• Jelena Vlahušić 
 

 

Čl. 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije financirat će troškove sudjelovanja 

na Aktivnosti za odabrane organizacije. 

Čl. 4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene 

ove Odluke napravit će se u pisanom obliku. 

 

Obrazloženje 

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti, a prijave koje 

su zadovoljile kriterije formalne prihvatljivosti prošle su i postupak ocjene kvalitete. 

Kriteriji za provjeru formalne prihvatljivosti, odnosno ocjenu kvalitete, navedeni su u 

Vodiču za prijavitelje na aktivnosti umrežavanja koji je objavljen na mrežnoj stranici 

programa Europske snage solidarnosti (www.europskesnagesolidarnosti.hr).  

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izrijeci ove Odluke. 

 

 

 

 

http://www.europskesnagesolidarnosti.hr/


 

 

 

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moguće je podnijeti prigovor u roku 30 

kalendarskih dana od dana dostave Obavijesti o rezultatima Poziva. Prigovor može 

podnijeti osoba ovlaštena za zastupanje podnositelja projektnog prijedloga u pisanom 

obliku Agenciji za mobilnost i programe EU, na jedan od sljedećih načina: neposredno, 

preporučenom poštom na adresu Agencija za mobilnost i programe EU, Frankopanska 

26, 10000 Zagreb ili na adresu elektroničke pošte: prigovori@ampeu.hr. O prigovoru 

odlučuje ravnatelj Agencije za mobilnost i programe Europske unije, na prijedlog 

Povjerenstva za odlučivanje o prigovorima. Prigovor ne odgađa izvršenje Odluke. 

 

 

RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

 

 

Pripremila: Mateja Crneković 

Odobrila: Katarina Brajdić 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjel za Europske snage solidarnosti 
 
 

 
 
 


